ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, torna público, aos interessados, que foi declarada FRACASSADA, a

Tomada de Preço N°001/2017, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR O

COMPLEMENTO DA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR COM 06 SALAS DE AULA.

Matinhas, 26 de Junho de 2017.

BRUNO CESAR CUNHA SANTOS
PRESIDENTE DA CPL

	BRUNO CESAR CUNHA SANTOS